

## Российская Федерация Администрация Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022 № 61 с. Успенское

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации служащих Администрации Успенского сельского поселения

## постановляю:

- 1. Внести в Положение о проведении аттестации служащих Администрации Успенского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 30.01.2017 №6 следующее изменение:
  - 1.1. исключить в пункте 1.4 раздела 1 второе предложение;
  - 1.2. изложить первый абзац пункта 3.2 раздела 3 в следующей редакции:
- «3.2. Аттестационная комиссия образуется распоряжением Администрации Успенского сельского поселения в составе не менее семи человек.».
  - 1.3. изложить первый абзац пункта 3.4 раздела 3 в следующей редакции:
- «3.4. Не позднее, чем за две недели до начала аттестации в аттестационную комиссию представляется отзыв об исполнении подлежащим аттестации служащим должностных обязанностей за аттестационный период, подписанный и утвержденный руководителем.»
- 2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.

Зам. Главы администрации

Ю.В. Шанаева